計量士の代検査業務実施届出書
　　年　　月　　日

（あて先）岐阜市長

届出者　住　　所

　　　　　（フリガナ）

　　　　　　　　　氏　　名
　　　　電話番号

　計量法第２５条に基づく定期検査に代わる計量士による検査（第１２０条に基づく計量証明検査に代わる計量士による検査）業務を下記のとおり実施したいので、届け出ます。

１　計量士の氏名及び事業所の所在地

・氏名

　　　　　　　　　（一般計量士　登録番号　　　　　　　号）

　　・事業所の所在地
２　代検査を行う区域及び特定計量器の種類

・代検査を行う区域
岐阜市内
　　・特定計量器の種類

　　　　質量計
＊添付書類

・計量士登録証の写し
・検査に使用する基準器検査成績書の写し
・実用基準分銅を使用する場合は、質量標準管理マニュアル承認書(岐阜市承認のもの)の写し
・車両等を使用する場合は、車両等の校正方法承認書の写し
・基準器が本人所有でない場合は、貸借契約書の写し

・定期検査済証印（合格シール）の見本
・定期検査に代わる計量士による検査を行った旨の届出書及び証明書の見本